Item es convengut e concordat que tant com lo dit mestre Pere 
Girard fará la dita obre del dit bancal, lo dit honorable mossen Johan 
Alamany sia tengut provehir e fer la despesa a ell, e a un altre 
companyó, o mosso seu, de pa c de vi e de companatge be e rahona-
blement, e encara sia tengut ferlos un lit dins casa sua. 

Item es convengut e concordat entre les dites parts que lo dit 
mossen Johan Alamany hage e sia tengut donar e paguar al dit mestre 
Pere Girard trenta sinch lliures barchinoneses, ço es, deu lliures de 
present e altres deu liures pera la meytat de la dita obre, e les restants 
quinze lliures acabada tota la dita obre. 

Die duodecimo meusis novembris auno M.0ccccLxx nono pre-
sentibus testibus discreto Cipriano Camps presbytero beneficiato sedis, 
et Anthonio Perers scriptore viqensi dictus honorabilis Paulus Alamany 
ex una parte et dictus Petrus Girard ex altera laudarunt aprobarunt et 
firmarunt et jurarunt dicta Capitula et omnia et singula in eis contenta. 
Et promisserunt et jurarunt. 

VICH: Curia Fumada, Manual de Juan Salles, 1478-1480, fol. 208. 
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XIX 

Dissaple 21 Octubre de 1480. 
Ego Michíel Pa is oriuudus civitatis Valentias die XIII presentís 

mensis Octobris ad unum annum primum et continue venturum pro
mete stare vobiscum Paulum de Montpelkr pictore cive Barchinone 
causa ad distudi et contiiuiandi dictum officium de pintor et alia 
servendi vobis et do mu ni vestri in omnibus mandatis vestris licites et 
honestis de die notumque. 

Promitteus vobis quod dicto durante tempore ero vobis fidelis 
solicitus et intentus per vobis procurando et inutilia per viribus expe
liendo. Et quod per dictum tempus non recedam a vobis nec ser-
vitio vestro absque vestris licentias et permissu. Quodquem si con
trario fecero dono vobis plenum posse quod possitis me capere seu 
capí faceré et in vestrum servitium reduircm et tornare per dictum 
tempus ad quod in fine dicti tempus emendabo vobis omnes dies et 
horas quibus absens fuero a domo et servitium vestrum quanicumque 
rationis sive causa et siquid malitiarum. Et per his obli. persona et 
bona mea eorum juramus &. Ad haec ego Paulus Montpeller predictum 
aceptans vos dictum Michael Peris in discipulum promitto vobis quam 
per tempus predictum porvidevo vobis in cibo etpotu quodque tenebo 
vos et sanum et egrum juxta consuetudinem Barchinonae, et dabo 
vobis per dictum tempus in remunerationem servicii per vos faciendi 
novem libras barchinonensis sine aliqua videlicet dilationem; et &.